令和 ２ 年 ４ 月 ３ 日

学生各位

学 生 主 事

令和２年度和歌山県修学奨励金奨学生の募集について

このことについて下記のとおり受付を行います｡

記

１．出願資格（次の①～③すべてを満たす者）

 ①本人の生計を主として維持する者が、和歌山県内に居住していること｡

②世帯全員の年間収入額が、貸与基準額以下であること。

（４人世帯の場合の目安）

③日本学生支援機構奨学金，母子父子寡婦福祉資金等の貸与を受けていないこと｡

２．募集人員

 適格者を推薦する｡

３．受付期限  令和２年５月２２日（金）１７時必着

４．提出先   学生課学生係

５．奨学金（月額・期間）

 ①奨学金は貸与とする｡

 ②貸与月額 自宅通学   １８,０００円

       自宅外通学  ２３,０００円

 ③貸与期間 令和２年４月から正規の最短修業年限とする。

６．その他  詳細については学生係 0738-29-8244、0738-29-8243 まで

世帯主の居住する市町村 貸 与 基 準 額

和歌山市 ５４０万円

海南市 紀美野町 岩出市 橋本市 高野町

有田市 湯浅町 御坊市 美浜町 田辺市

白浜町 新宮市 那智勝浦町 太地町 串本町
５００万円

上記以外の市町村 ４８０万円